statuimus et 
decrevimus ut baec verae nobilitatis insignia, instar praemissorum regnorum nostrorum vero
rum baronum et nobilium, perpetuo ubivis gentium in omnibus actionibus, expeditionibus se
rilsque vei ludicris certaminibus in proeliis, monomacbiis et quibuscunque pugnis, in vexillis 
tentoris, cortinis, scutis , sigillis, annulis, vasis, instrumentis, monumentis, statuis, tabulis 
picturis, aedificiis et quibusvis militaribus cxercitiis ac aliis rebus ferre et gestare tu, Nicolae , 
arcbiepiscope possis et valeas praefataeque tuae sorores ac fratris et sororum tuarum filil , tui 
scilicet nepotes, tuaque et ipsorum posteritas utriusque sexus universa tamquam veri barones 
el nobiles possint et valeant, nemine unquam prohibente, nec obstantibus quibuscunque consue
tudinibus, statutis, privilegiis praedictorum et aliorum regnorum nostrorum praesentibus et 
futuris, quae quoquomodo contra banc nostram snnuentiam et concessionem facere possent, 
quibus omnibus ex certa nostra scientia et animo deliberato per bas litteras nostras derogamus 
et derogatum esse volumus, nulii ergo hominum liceat, ullo unguam tempore, hoc decretum 
nostrum rescindere. Si quis autem id attentaverit eum quidem iudicarnus nostram gravissimam 
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indignationem ipso facto incurisse et mulctam ei dicimus centum marcarum auri puri, cuius 
dimidium fisco nostro, alterum iniuria affecto cedat, imo confirmamus, damus, donamus, sta
tuimus et decernimus harum nostratum duplici et autentico sigillo nostro munitarum vigore et 
testimonio literarum. Datum Viennae, decima septima Aprilis, anno domini millesimo quin
gentesimo quinquagesimo octavo, regnorum nostrorum Romani vigesimo octavo, aliorum vero 
tricesimo primo , electionis vero nostrae imperialis prim9 . Venerabilibus in Christo patribus te 
Nicolao archiepiscopo Strigoniense, primate Hungariae, legato nato, summo et secretario et 
cancellario ac compatre nostro, Colocense et Sirmiense sedibus vacantibus, Antonio Verantio 
electo Agriensis, Paulo Bornemizza Transilvaniensis eodem Paulo gubernatore Aiuriense (sic 1), 
Francisco Forgach electo Waradiensis, Matthia Brumano Zagrabiensis, Paulo de Gregoriiancz 
Jauriensis, Georgio Draskowych Quinqueecclesiensis, Andrea de Kewes Wesprimiensis, Chana
diense sede vacante, Blasio de Waradino Petri Vaciensis, Joanne ab Wjlak Tininiensis eccle
siarum episcopis, ecclesias dei feliciter gubernantibus, item spectabilibus et magnificis comite 
Thoma de Nadasd regni nostri Hungariae palatino, necnon locumtenente nostro, comite 
Terrae Fogaras ac iudice Comanorum, Petro Erdewdy de Monyorokerek comite Montisclaudli 
ac regnorum nostrorum Dalmatiae, Croatiae et Sclavoniae bano, Nicolao comite de Zrynyo 
tavernicorum nostrorum, Stephano Banffy de Alsolyndwa dapiferorum, Francisco Tahy agazo
num, Ladislao similiter Banffy janitorum, Petro Maczedonijay cubiculariorum, Christophoro de 
Batthyaa pincernarum nostrorum regalium magistris, Comite Zechio a Salmis et Neuburgh 
comite Posoniense, necnon aliis quamplurimis regni nostri Hungariae comitatus tenentibus et 
bonores.